

### اعزام فرنگی کاران ملی پوش خوزستانی به رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان آسیا



تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا راهی کشور تایلند شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا روزهای ۳۰ و ۳۱ تیر ماه در شهر سیراچا تایلند برگزار می‌شود. ترکیب تیم اعزامی کشورمان به این مسابقات اعلام شد که در وزن ۵۵ کیلوگرم: علی احمدی وفا، ۶۷ کیلوگرم: احمدرضا محسن نژاد، ۷۲ کیلوگرم: اهورا بویری پیانی، ۷۷ کیلوگرم: علیرضا عبدولی، ۸۷ کیلوگرم: محمدهادی صیدی فرنگی کاران خوزستان اعزامی به این مسابقات هستند.

### ورزشی



### رقابت ۴۱ قهرمان خوزستانی برای کسب پیراهن تیم ملی نوجوانان دختر کشور



۴۱ قهرمان خوزستانی برای کسب پیراهن تیم ملی نوجوانان دختر کشور مبارزه را آغاز کرده‌اند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های آزاد نوجوانان کشور در گروه بانوان، از ۲۸ تیرماه ۱۴۰۳ به میزبانی فدراسیون تکواندو آغاز شده است. در این رقابت‌ها ۴۱ قهرمان خوزستانی در اوزان ده گانه برای پوشیدن پیراهن تیم ملی به رقابت با رقبای خود می‌پردازند. اسامی هوگوپوشان تکواندو استان وزن ۴۲-: کوش مرادی، صدف حاصلی، غزل باپایی، وزن ۴۴-: زهرا موسوی، یکتا حمولی، آیه جلیلی، سارا گتوندی، زهرا قانده رضائی، ستاره صادقی منش وزن ۴۶-: کوش باوی، فاطمه محمدی

### مهدی رجب‌زاده سرمربی پارس جنوبی جم شد



کاپیتان سابق ذوب آهن و سرمربی تیم فوتبال فجر شهید سپاسی با عقد قراردادی یک ساله هدایت تیم فوتبال پارس جنوبی جم را عهده‌دار شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز بوشهر، رجب‌زاده که چند روز اخیر برای مذاکره با مسئولان پارس جنوبی وارد عسلویه شده بود بعد از نشست اولیه با مسئولان باشگاه و مطرح شدن پیشنهادهای طرفین، سرانجام با حضور در جم به طور رسمی قرارداد همکاری خود را به عنوان سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم را امضا کرد. کاپیتان سابق ذوب آهن توانست با تیم شیرازی در فصل گذشته با ۷۳ امتیاز در رده سوم قرار بگیرد و به دلیل بازی رو در رو مقابل چادرملو اردکان، موفق به صعود به لیگ برتر نشد. تیم فوتبال پارس جنوبی جم در فصل گذشته با ۴۳ امتیاز در رده یازدهم جدول لیگ دسته یک فوتبال کشور قرار گرفت. مهدی رجب‌زاده -متولد ۳۱ خرداد ۱۳۵۷ کازرون- کاپیتان پیشین فجر سپاسی شیراز، ذوب آهن، مس کرمان و ملی پوش سابق تیم ملی ایران است. رجب‌زاده باشگاهی را با فجر سپاسی شیراز شروع کرد و از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۸۲ عضو تیم بزرگسالان فجر سپاسی بود و سپس در سال ۱۳۸۲ به ذوب آهن اصفهان پیوست، و با پوشیدن پیراهن شماره ۳۰ اصلی‌ترین بازیکنان این تیم شد. مهاجم و اسطوره شیرازی باشگاه ذوب آهن اصفهان در خرداد

### ۲۰ ورزشکار برتر تاریخ در قرن ۲۱

مسی بالاتر از رونالدو

در بین بیست ورزشکار برتر تاریخ در قرن بیست و یکم تنها نام دو فوتبالیست به چشم می‌خورد. به گزارش طرفداری، مایکل فلیس یکی از برترین ورزشکاران تاریخ که برنده ۲۳ مدال طلای المپیک در رشته شنا شده است در جایگاه شماره یک بهترین‌های دنیای ورزش در قرن بیست و یکم قرار گرفته است. تعیین "برترین" ورزشکار قرن بیست و یکم کار ساده‌ای نیست. هر کدام از نامزدهای این عنوان، از رشته‌های ورزشی مختلف، دستاوردهای چشمگیری دارند که مقایسه آنها را دشوار می‌کند. سایت ESPN در آستانه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس اقدام به معرفی برترین ورزشکاران تاریخ کرده که در این مطلب نگاهی گذرا به ۲۰ ورزشکار برتر تاریخ در قرن بیست و یکم انداخته‌ایم. در جمع ۱۰ ورزشکار برتر تاریخ تنها نام یک فوتبالیست به چشم می‌خورد و آن هم کسی جز اسطوره آرژانتینی دنیای فوتبال، لیونل مسی نیست. مسی پس از مایکل فلیس، اسطوره شنا و یکی از برترین‌های تاریخ و سرنا ویلیامز اسطوره دنیای تنیس در جایگاه سوم در این فهرست قرار گرفته است. کریستیانو رونالدو اما نامش در رده سیزدهم این لیست قرار گرفته است. در جمع ۲۰ ورزشکار برتر تاریخ اکثر آثنا شاهد حضور ورزشکارانی از دو رشته بسکتبال و تنیس هستیم. به طوری که

- ۱- مایکل فلیس -شنا- آمریکا
- ۲- سرنا ویلیامز -تنیس- آمریکا
- ۳- لیونل مسی -فوتبال- آرژانتین
- ۴- لبران جیمز -بسکتبال- آمریکا
- ۵- تام بریدی -فوتبال- آمریکا
- ۶- راجر فدرر -تنیس- سوئیس
- ۷- سیمون بایلز -ژیمناستیک- آمریکا
- ۸- تایگر وودز -گلف- آمریکا
- ۹- یوسین بولت -دو و میدانی- جامائیکا
- ۱۰- کوبی برانانت -بسکتبال- آمریکا
- ۱۱- نوآک جوکوویچ -تنیس- صربستان
- ۱۲- رافائل نادال -تنیس- اسپانیا
- ۱۳- کریستیانو رونالدو -فوتبال- پرتغال
- ۱۴- استفن کری -بسکتبال- آمریکا
- ۱۵- کیتی لِدگی -شنا- آمریکا
- ۱۶- تیم دانکن -بسکتبال- آمریکا
- ۱۷- شکیل اویل -بسکتبال- آمریکا
- ۱۸- ماهرز مسی -فوتبال- آمریکا
- ۱۹- لوییس همیلتون -فرمول یک- بریتانیا
- ۲۰- آرون دونالد -فوتبال- آمریکا

## واحد

### کشف ۴۸۳ کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۴۸۳ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد با تعامل اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند با ۲ خودرو مقادیری مواد مخدر را از استان‌های شرقی کشور به سمت شیراز انتقال دهند. وی افزود: در این راستا مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد سریعاً طرح مهار را اجرا و حین گشت‌زنی در محورهای مواصاتی هر ۲ خودرو ایسوزو حامل بار و پژو پارس که اسکورت محموله بود را در اطراف روستای زنجیران شناسایی و دستور ایست دادند که رانندگان بدون توجه اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه و تاریکی هوا رانندگان، هر دو خودرو را رها و متواری شدند.

### سرگذشت سیاه زنی که چاره‌ای جز طلاق از شوهر سومی ندارد



پریا سه بار ازدواج کرده و ازدواج سومش هم به طلاق رسیده است. او می‌گوید روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد و سختی که تحمل می‌کند بیش از سختی یک طلاق است. پریا از دلایل این جدایی می‌گوید. به گزارش صد آتلانین، پریا سه بار ازدواج کرده و ازدواج سومش هم به طلاق رسیده است. او می‌گوید روزهای سختی را پشت سر می‌گذارد و سختی که تحمل می‌کند بیش از سختی یک طلاق است. پریا از دلایل این جدایی می‌گوید. چرا در زندگی مشترک شکست می‌خورد؟ اولین ازدواج با پسری بود که پدرم انتخاب کرده بود. دوستم نداشتم، خیلی ستم کم بود. ۱۵ ساله بودم. دو سال بعد جدا شدیم. یعنی شوهرم طلاقم داد و گفت این زنی نیست که من بتوانم دوستش داشته باشم. دومین ازدواج تصفه‌ای بود. پدرم برای اینکه آبروبریزی نشود من را به مردی داد که هم سن خودش بود. آن مرد زن داشت و به بیماری قلبی مبتلا بود. بچه‌های بزرگ بودند و من را گرفته بود که از او مراقبت کنم. مدتی بعد او مرد و من دوباره به خانه پدرم برگشتم. سومین شوهرت چه شد؟ شوهرم معتاد است. وقتی ازدواج کردیم نمی‌دانستم اعتیاد دارد اما بعد متوجه شدم شیشه می‌کشد. من ۱۰ سال با این مرد زندگی کردم. ۱۰ سال زندگی کردی و حالا می‌خواهی طلاق بگیری؟ پدرم اجازه نمی‌داد طلاق بگیرم. می‌گفت آبرویم را بردی تو باعث شدی انگشت‌نما بشوم. حق نداری طلاق بگیری. خودش خرجی من

### همسر مقتول مرا برای قتل شوهرش وسوسه کرد



مردی که به جرم قتل مردی ۶۰ ساله دستگیر شده است اعتراف کرد قرار بود برای قتل شوهر پرستار خانگی ۲۰۰ میلیون تومان دریافت کند. به گزارش صد آتلانین، این متهم جوان پس از فرار از تهران در غرب کشور دستگیر شد. در ادامه گفت‌وگو با این متهم را می‌خوانید: **بیا فرزانه چطور آشنا شدی؟** حدود ۴ سال قبل به خاطر بیماری باید تزریق می‌کردم و از طرفی چون حال خوب نبود فرزانه را به من معرفی کردند تا تزریقات را در خانه انجام دهد. فرزانه چند بار برای تزریق به خانه ما آمد و کم کم با او آشنا شدم. **چچه شد که تصمیم به همدستی با فرزانه در قتل شوهرش گرفتی؟** پیشنهاد همدستی را فرزانه داد. او از همسرش راضی نبود. همسرش بازنشسته بود و به عنوان راننده اینترنتی مشغول به کار بود. هر زمان فرزانه را می‌دیدم از شوهرش گلایه می‌کرد. **چچه زمانی نقشه قتل را کشیدید؟** چند ماه قبل بود که فرزانه پیشنهاد داد، اما من خیلی راضی نبودم. دست آخر فرزانه مرا وسوسه کرد که در ازای همدستی در قتل شوهرش محمود پول خوبی خواهد داد و من هم قبول کردم. **چقدر بابت قتل همسرش قرار بود بدهد؟** ۲۰۰ میلیون تومان و حتی ۲۰ میلیون تومان هم به عنوان پیش پرداخت به من داد. **نقشه قتل چه بود؟** محمود عادت داشت شب‌ها در پارک نزدیک خانه‌شان قدم بزند. فرزانه عکس و مشخصات را به من داده بود و از من خواست زمانی که او به پارک می‌آید او را به قتل برسانم. آن شب من در کمین محمود ماندم تا او را به قتل برسانم. **فرزانه هم در صحنه جنایت بود؟** قرار نبود باشد. آمده بود تا سر و گوشی آب بدهد و ببیند چه خبر است. در حال صحبت با هم بودیم که همسرش ما را باهم دید. به او گفت برو خانه و در این فرصت من به سمتش تیراندازی کردم. **اسلحه را از کجا آورده بودی؟** برای قتل خریده بودم و بعد از جنایت هم در باغچه خانه‌ام در تهران، مخفی کرده بودم که بعد از دستگیری پلیس اسلحه را پیدا کرد.

### قتل با سلاح سرد در بلوار نارنجستان شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل ۱۷ ساله با سرعت عمل مأموران کلانتری ۱۹ "بوستان" خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: روز بیست و ششم تیرماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یک فقره درگیری منجر به قتل در بلوار نارنجستان شیراز اعلام و بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان مشخص شد که نفر ۶ بر سر قدرت‌نمایی با یکدیگر وارد بحث و مشاجره و سپس درگیر می‌شوند. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در این درگیری پسر ۱۷ ساله با سلاح سرد جوانی ۱۹ ساله را به شدت مجروح و متواری می‌شود که مصدوم پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحت وارده جان خود را از دست می‌دهد. سرهنگ زراعتیان خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی موفق شدند در کمتر از ۴ ساعت با اقدامات پلیسی مخفیگاه قاتل و همدستانشان را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق شدند آنها را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دهند. فرمانده انتظامی شیراز به شهروندان توصیه کرد تا در اختلافات فی‌مابین به مراجع قانونی مراجعه و با معصوم و گذشت در حق یکدیگر از بروز اینگونه حوادث ناگوار که مضرات جبران‌ناپذیر برای خانواده‌ها به دنبال دارد، جلوگیری کنند.

### کمد دیواری منزل متهم، محل دپو ۵۱ کیلو شیشه بود



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۵۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی از یک منزل مسکونی در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی مقدار زیادی شیشه در منزل خود واقع در یکی از محله‌های شیراز دپو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن منزل، ۵۱ کیلوگرم شیشه و ۵ لیتر متانول، اتانول و استون که درون کمد دیواری جاسازی و از مرزهای شرقی وارد کشور شده بود را کشف کردند. سردار ملک‌زاده با بیان اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.